
Raadsbesluit intrekking Verordening hondenbelasting 2024 en 2025 

De raad van de gemeente Montferland; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 september 2025; 

  

gelet op artikel 216 en 226 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

De Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2024 en 2025 

in te trekken met ingang van 1 januari 2026, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de be- 

lastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

’s-Heerenberg, 6 november 2025 

De raad van de gemeente Montferland, 

De griffier, 

D.N. ter Horst 

De voorzitter, 

A.C.V. Fellinger 

Nr. 505117 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2025 nr. 505117 20 november 2025 1 


